– SETEC, da Superintendência Regional do Departamento de Polícia Federal em Santa Catarina, Rua
Paschoal Apóstolo Pítsica, n.º 4744, Agronômica, Florianópolis, SC, Cep: 88.025-255, no horário das
08:00 horas às 18:00 horas.

 

5. AVALIAÇÃO DO CUSTO
5.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$ 10.980,00 (dez mil novecentos e
oitenta reais).
5.2. O custo estimado foi apurado a partir da média de preços apurada em páginas de
fornecedores na internet.

 

6. RECEBIMENTO E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO
6.1. Os bens serão recebidos, provisoriamente, a partir da entrega, para efeito de verificação da